様式第12号(第12条関係)

受益者負担金納付代理人(変更)届

年  月  日

  福井市上下水道事業管理者 あて

住所

氏名        印

  下記のとおり納付代理人を設定(変更)しましたので，福井市都市計画下水道事業

受益者負担に関する条例施行規程第12条の規定により届け出ます。

記

  住所                  氏名

 受益者        の納付代理人となることについて承認しました。

納付代理人  氏名        ○印

様式第8号(第13条関係)

分担金納付代理人(変更)届

年  月  日

  福井市上下水道事業管理者 あて

住所

氏名        印

  下記のとおり納付代理人を設定(変更)しましたので、福井市公共下水道事業及び

九頭竜川流域関連福井市公共下水道事業に係る分担金に関する条例施行規程第13

条の規定により届け出ます。

記

  住所                  氏名

 受益者        の納付代理人となることについて承認しました。

納付代理人  氏名        ○印

処理欄

課長 課  員 受益者コード 処理日 処理者

様式第12号(第12条関係)

分担金納付代理人(変更)届

年  月  日

  福井市上下水道事業管理者 あて

住所

氏名        印

  下記のとおり納付代理人を設定(変更)しましたので、福井市特定環境保全公共下

水道事業分担金に関する条例施行規程第12条の規定により届け出ます。

記

  住所                  氏名

 受益者        の納付代理人となることについて承認しました。

納付代理人  氏名        ○印

処理欄

課長 課  員 受益者コード 処理日 処理者